
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ THƯỢNG LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Số:    48 /QĐ-UBND Thượng Long, ngày 26 tháng 06 năm 2019 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu:  

Mua sắm trang thiết bị phục vụ cải cách hành chính  

của Ủy ban nhân dân xã Thượng Long  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG LONG  

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC; ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ Tài 

chính ban hành Thông tư quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà Nước để mua sắm 

nhằm  duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà Nước, Đơn vị thuộc lực 

lượng vũ trang Nhân Dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính 

trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội,  tổ chức xã hội - 

Nghề nghiệp;  

 Căn cứ Quyết định số 55/2014/QĐ-UBND ngày 21/8/2014 của UBND tỉnh Thừa 

Thiên Huế về việc ban hành Quy định về việc lựa chọn nhà thầu để mua sắm tài sản 

nhà nước nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc 

phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 08/08/2018 của UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế về việc ban hành “Quy định về phân cấp quản lý tài sản công tại cơ 

quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Thừa 

Thiên Huế”; 

  Căn cứ Quyết định số 1494/QĐ-UBND ngày 24/12/2018 của UBND huyện 

Nam Đông về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước huyện năm 2019; 

 Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số: 5419595/CT-BTCVALUE ngày 25/06/2019 

của Công ty CP thẩm định giá BTCVALUE tại Huế về việc thẩm định giá mua sắm 

trang thiết bị;   

 Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 25/06/2019 của UBND xã Thượng 

Long về việc phê duyệt dự toán mua sắm trang thiết bị phục vụ cải cách hành chính 

của Ủy ban nhân dân xã Thượng Long; 

 Trên cơ sở bảng báo giá chào hàng của 3 đơn vị về việc Mua sắm trang thiết bị 

phục vụ cải cách hành chính của Ủy ban nhân dân xã Thượng Long; 



  Căn cứ chức năng nhiệm vụ của Ủy ban nhân dân xã Thượng Long. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Phê duyệt chỉ định nhà thầu cung cấp thiết bị gói thầu: Mua sắm trang 

thiết bị phục vụ cải cách hành chính của Ủy ban nhân dân xã Thượng Long với những 

nội dung như sau: 

 1/ Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty cổ phần HQ Life 

 2/ Tên hàng hóa được cung cấp: Mua sắm trang thiết bị phục vụ cải cách hành 

chính của Ủy ban nhân dân xã Thượng Long. 

 3/ Tổng giá trị thiết bị + nhân công: 71.890.000 đồng  

 (Bằng chữ: Bảy mươi mốt triệu tám trăm chín mươi ngàn đồng chẵn) 

 4/ Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 5/ Chất lượng hàng hóa: Theo đúng dự toán báo giá đã được phê duyệt. 

 6/ Thời gian thực hiện và hoàn thành 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

 Điều 2: Công ty cổ phần HQ Life chịu trách nhiệm thực hiện cung cấp hàng hóa 

theo đúng dự toán báo giá đã phê duyệt. 

 Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4: Các ông (bà) phó chủ tịch, bộ phận phụ trách Văn phòng, kế toán Ủy ban 

nhân dân xã Thượng Long, Công ty cổ phần HQ Life và các đơn vị, ban ngành, đoàn 

thể liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 4;  

- Lưu: VT 

CHỦ TỊCH 

 

  
  
 

 
 

 

Trần Văn Trĩ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


		2019-06-26T15:14:22+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Trĩ<tvtri.thuonglong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




